
Comune di Ariccia

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO, RICOVERO, CUSTODIA E MANTENIMENTO DEI CANI
RANDAGI DEL COMUNE DI ARICCIA (RM) IN STRUTTURA PRIVATA AUTORIZZATA PER LA DURATA DI

24 MESI



Informazioni sulla gara
ID 169

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 98380000-0

Protocollo: 138

CIG: 73255356B7

Tipo di fornitura: Servizi

Atto di riferimento: Det. Rup comunale n. 174/2017 Det Rup della cuc
n. 10/2018

RUP: Filippo Alera

Responsabile dell'esecuzione del contratto:

RUP Comune di Ariccia Filippo Alera 06/93485407
alera@comunediariccia.it
Resp CUC Dr. Rodolfo Salvatori 069470820
cuc@cmcastelli.it

Per richiedere informazioni:

RUP Comune di Ariccia Filippo Alera 06/93485407
alera@comunediariccia.it
Resp CUC Dr. Rodolfo Salvatori 069470820
cuc@cmcastelli.it

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Comune di Ariccia

Centro di costo: Area II Settore II

Destinatario fornitura/servizio: Area II Settore II

Aggiudicatario: La Fattoria di Tobia
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 79.497,00 €

Data di aggiudicazione: 15 febbraio 2018

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 87.446,70 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 87.446,70 €

Oneri: 0,00 €

Garanzia fideiussoria: 1.748,93 €

Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 1.1 Proporzionalità inversa sull'offerta

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 30



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 17 gennaio 2018 10:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 02 febbraio 2018 12:00:00

Data scadenza: 08 febbraio 2018 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Domanda di partecipazione

Documento di Identità

Cauzione - Fidejussione

DGUE

PASS- OE

Dichiarazioni individuali soggettive

Dichiarazione del consorziato

Dichiarazione ausiliario per avvalimento

Dichiarazione costituenda ATI

Eventuali altri documenti integrativi

Dichiarazione Fatturato

Dichiarazione servizi analoghi triennio

Elenco tipo di cani

Dichiarazione Bancaria

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Modello di offerta economica

Imposta di bollo virtuale

Documento di riconoscimento

Documentazione gara
bando di gara e Disciplinare

Capitolato speciale d'appalto

ALLEGATO A - Modello Istanza di partecipazione

ALLEGATO B - Modello Dichiarazione Requisiti Soggetti Art. 80 comma3 - DLgs50-2016

ALLEGATO E -Modello Offerta Economica

Elenco Tipo cani in adozione Ariccia

ALLEGATO C- Fatturato specifico attività nel triennio

File DGUE elettronico

Istruzioni per la compilazione del DGUE

Schema contratto

Allegato D - Servizi Prestati nel Triennio



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

Offerta tecnica

A1. ADOZIONI CANI RICOVERATI NELL’ANNO
2016 FINO A NOVEMBRE 2017 20.00

A2. PROGRAMMA DI PREVENZIONE DEL
RANDAGISMO, ADOZIONI E SERVIZI AGGIUNTIVI 40.00

A3. DISTANZA 10.00

Totale criterio 70.00

Totale 70.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Capitolato d'appalto sottoscritto

Documento di riconoscimento

Eventuali documenti integrativi


	AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO, RICOVERO, CUSTODIA E MANTENIMENTO DEI CANI RANDAGI DEL COMUNE DI ARICCIA (RM) IN STRUTTURA PRIVATA AUTORIZZATA PER LA DURATA DI 24 MESI

